
UCHWAŁA NR 32/1484/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia nowych kierunków kształcenia w Specjalnym Ośrodku  
Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Toruniu  
 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Janusza Korczaka w Toruniu na wprowadzenie w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia, 
która rozpocznie swoje działanie w Ośrodku od dnia 1 września 2017 r., nowych kierunków 
kształcenia w zawodach: asystent fryzjera, pracownik pomocniczy stolarza, pracownik 
pomocniczy krawca oraz monter sieci i instalacji sanitarnych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i 949 i 1292. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935 i 1475. 


